
achizitie echipament

I.D.: 92444402

Data publicarii	26.01.24	Coduri CPV	18143000-3
--------------------	----------	------------	------------

Pretul
estimativ: 4.230,00 RON - 4.230,00 RON

Descriere: PANTALON TALIE = 1 X 125= 125 JACHETA DE LUCRU 1 X 125= 125 JACHETA FLUORESCENTA
YELLOW - BLAK = 1 X 277= 277 TRICOU POLO BARBAT = 2 X 129= 258 TRICOU POLO DAMA = 2
X 129= 645 BLUZA SOFTSHELL = 4 X 215= 860 BLUZA SOFTSHELL= 6 X 215= 1290
JACHETAVATUITA STROMTECH = 1 X 435= 435 JACHETA SOFTSHELL BARBAT - 1 X 215 = 215
